Con  fecha  08/11/2023  tuvo  entrada  en  el  Registro  Electrónico  Único  de  la
Administración  de  la  Junta  de  Andalucía,  a  través  de  la  Ventanilla  electrónica  del
Servicio Andaluz de Empleo, la solicitud de subvención que incluía la realización de 90
proyectos integrales. La cuantía total solicitada asciende a cuatrocientos cinco mil euros
(405.000,00 €) 

El  pasado  20  de  diciembre  de  2023,  La  Dirección  General  de  Intermediación  y
Orientación  Laboral  del  Servicio  Andaluz  de  Empleo  publicó  la  Resolución  de
concesión a esta Mancomunidad de la subvención solicitada. 

Los Proyectos Integrales se compone de: